REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ feémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té€ 1€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KUVENDI I SHQEPERISE  Rr. “Ismail Qemali” TIRANE

24.03.2014

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jant t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté ¢ vérteté.

“Peripdifi/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deKlarimit.

. Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

il | (Nr. Fletéve)
) 100% Certifikate
Kembim I 2 apartamenteve ne rrugen per

1 Ismail Qemali prane hotel Grand me 2 Vertetim
Apartamente + Garazh . ne Rrugen Sami Pronesie (nr
Frasherit Ap 10 . Ap 7 fleteve 6)

2 36,460. 100 %% Cert. pron.
Blerje  Autoveture  Mercedes  Benz | Tridhjetegjashtemijekaterqi e mjet.
S3504MATIC. ndegjashtedhjete konf.bank

pag.
(Nr flet 2)
~
= N |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjists
¢) sendet me vierg 1€ veganté mbi 500 000 leke;

ral publiké,

¢) vierén e aksioneve, t¢ letrave me vlerd dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leks ose né valuté té huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

'BASHKIMFINO 757

Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té 1ij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

st deputet per vitin 2013,

Leke

. A L I - Dokumenta
Pt (i ardhubaye Sh'«uma e té ard!lufa\ie té krijuara, né leké apo né valuté (me ietifikucs
shifra dhe me fjalé) i)
(Nr, Fletéve)
Te ardhurat nga Paga dhe | 2,446,848, Vertetim  te
perfitimet e tjera Financiare | (Dymilionekatergindedyzetegjashiemijeeteteqindedyzetetete) | ardhurash

( Nr 1 Fleteve
D

Te ardhura nga qeraja e
apartamentit ne Rrugen
Reshit Petrela” prane arkivit
te shtetit per vitin 2013 ( te
pa arketuara akoma)

21,600. Luro

( njezetenjemijeegjashteqinde)

Te ardhura nga interesat
bankare nga llog ne euro
pranc  DBankes  “Societe
General Albania™ per vitin

1,074. Euro
(Njemijeshtatedhjetekater)

Vertetim
Bankar

(Nr 1 Fleteve

2013 ne ANTA Sh. A

2013 2)

Paga dhe shperblime te | 819,8601. Leke Vertetim ~ te
djalit ~ Rejdi - Fino  per ardhurash
periudhen  Japar-  Dhjelor | (tetegindenentembedhjetemijeteteqindegjashdhjetenje) (nr fleteve 1)

Aktivitet privat si person
fizik tregtim me pakice
artikuj industrial ,
| regjistruar ne gjykate me
Vendimin Nr. 32949 Diana
Fino

2,200,000 Leke
(Dymilionedygindemije)
Xhiroja vietore e aktivitetit.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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o ~—- ¥

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té lij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. :

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Giendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg) | '
\\2
\
N\
\
“k\\\
\
Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Eniri, Mbiemri, Nénshkrimi , L
5 ploteconi né fof o 1 101 ¢ —
& plolésoni né folokopje Ié tif ;Fg ASHKIM FINO - r{_& 0/ o j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Coltaku, Tel 0800 9999, Fax: (42 228-316. Websile: www hdaa gov.al, E-mail: infoie hidaagov .l

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare t¢ {€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detynmeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé t&¢ verifikojné né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurii€, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n¢ emér
dhe pér logariné time.

Shtetasi/sja DIANA ADIL FINO , bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Q &
LDIANA FINO N2

“Periodik/Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT T# PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Collaku, Tek 0800 9969, Nan: 042 228-316, Webslte, www Iidaa.gov all E-mail: info e hidaa.gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, t€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n#
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg€ t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ** 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér

Nogaring time.

Shtetasi/sja Rejdi Bashkim Fino

fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

¢ Subjektit Bashkim Muhamet Fino

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi T\w-—:;\
T o147 -
Rejdi Fino =/ 0 " -

“Periodilitetor” &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: fr.Reshit Collaku, Telt 0800 9999, Fan: 042 228-314, Websie, wwaw hidua goval omail: infow hidaagov ad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Megi Bashkim Fino
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
e Subjektit Bashkim Muhamet Fino

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Megi Fino /o A f,,,}s,t,q&

“Periodik/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

_ . Piesa'né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé (y] justifikues
i o 1
(Nr. Fletéve)
| i _
N
\\\
- . 9
\&:\
b
\’i
N
.
S
\
N\
L
.ﬁ.\u
\\.
\‘”‘\‘
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N\

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhésc, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ,

BASHKIM FINO

~

} ._—;}:j'/-‘”a’.'-y\,f =70t
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té:ardhurave té ( . l
; krijuara, né leké apo né Deictmenty J
Pérshkrimi i té ardhurave i i e justifikues
valuté (me shifra dhe me o
L (Nr. Fletéve)
fjale)
|
i
R, .
e SN ;

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

] Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ' )
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) J
| f
.n.\___w\h
i di
L |

Nése ky format' Eshié | pan@dﬁueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =z

| BASHKIMFINO T4,/
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